26
@iф протокола1

ПРОТОКОЛ ЗДСЕДАНИЯ
АККРЕДЙТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб гБпоУ кАК>

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения о9,о7,2025 1 этапа

аккредитации специалиста по спе;-;;;;;Б"й
"

Сестрйнское дело (з4,02,01)

О. Н, Шорохора
iйТ оайилия)Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

И. Б. СафроноЕл

о. В. Новик
бамилия)

О. Ю. Громова
@Э.бамилия1

Т. С. Котелевская
@Э. Фамилия)

Ю. А. Гринфельд
@ббiйилия1

о. с. Киян

состав аккредитационной подкомиссии угв_ержд9" протоколом заседания ац[р_е|,итационной

комиссии министерства здра"оо*Ё]r"rйяЪо"с"Иской Ф"Д"РаЦИИ ОТ 28.05.2025 Ns2

ПрикаЗ МинистерсТва здравоОхранениЯ РоссийскоЙ ФедерациИ от 7 октябРя 2015 г. Ns.700H "O номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее ""iй'ц"*Ь*о" " ф"рмuц"",ическое образование"

(зарегистрирован министерст"о, о"r"ц"i'ЁЪ""йй"*ои о"д"р?ii"ЪЪЯОi126iб i' РеГИСТРаЦИ"!-!:У Ns 39696);

приказ министерства здравоо"р"*""""_й социального оч.""iil"'Ь;;й;;Ъ"Д"ЁJй" oi 16. аПР"ЛЯ 2008 Г' Ns

176н "о номенклатуре спечиал11991ей специалистов Бо "р"д"""
медицинским и фармачевтическим

образованием в сбеiь .др""ооrр""""й'рБ""йй"*ои О"дJЙЧЧllý"О"lИСТРИРОВаН МИНИСТеРСТВОМ ЮGТИЦИИ

российской оедерацйи о мая rооa..,'Ъ"r;;;й;Ь;ныи-шЪ tlОЗ+), С ИЗМеНЬНИЯМИ' ВНеСеННЫМИ ПРИКа3ОМ

министерства здравоохранения " "оч""Ёй;iJБ;r;уg
йсийской'Ф"д"р-"Ц"й oi Зб МаРТа 20'1О Г' Ns 199Н

(зарегистрирован мйнй"r"р"r"о" о"r"цй"Ъо"""й"*ои о"д"рJЙ""]i """
)bio

'.'
Р"i""'РаЦИОННЫЙ Ns 17160)'

1

Повестка заседания:

.t. о результатах проведения 09.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подком исси и,

iffi:ffi:X"#:i.lfl:Ifi:;..:2_7 человек(а), из которых для прохождеНИЯ ЭТаПа ЯВИЛОСЬ 27

эп\/к,tl l lиt\ли оезчльтатаМи:
l#"ъ"ё: жJй ; ;;; Б;;йе н и е rr" пЪ'.о сл еду ю щ и м и р езул ьтата м и :

Ф.и.о.Ns п/п
Результат

88%
1.1Азарова Карина l laBl.tub"o

..

ттднтонова Иоина Константиновна
96%
95%

БЙЙГо ва Александра Кирилловна

юоисова Валерия Андреевна,-г-,--- . -

3.1Б 97%
4.1E 85%
5. lEiровина Кристина uергеевна

'aciHoBa Гюльзар Фархадовна _.
'ребенюк Екатерин.q Стqниславовна

tедоваЕк

90%
6. 75%
7, 78оъ
8. 75%
9. 80%

10. 80%
11. 82%
12. 81%
13. 71Yо
14. 7з%
15. 87%
,16.

81%
17. 81Yо
,18.

78Чо
19. 95%
20. 93%
21. 77%
22. 82Yo
23. 98%
24. Ченцова Lка]9рIнgj, "g=="з 80%
25. Чумакова Анна лмитри*

МББГйкова Кристина Андреевна
-л _-лл..л_л А пrlца А паксанпповна

66%
26. 61%
27. ЛКUgпUбсl /-\уу,r

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. о назначении даты прохождения2этапа аккредитации специалистов по специальности

Сестринское дело (34,02,01 )

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53,7о, 71,7з,74, 109 и 111 Положения об аккредитации

специалистов, угвержденно_чпрrказом Министерства здравоохранения Российской

Федераци" о, zdЪ*l"Бр i zюzzi. lчп zogH, аккредитационная подкомиссия решила:

Решение
Ns пiп Сдано

1,

2

Сдано
2. Сдано
3. Сдано
4. Сдано
5. Сдано
6. Сдано
7. Сдано
8. Сдано
9. Жалилова Альфия иlJ lbrtj]l,lt,lgгt g

Сдано
10. Сдано
11. Сдано
12. Сдано
13. l., Сдано
14 Сдано
,15.

Сдано
16. Сдано
17. Сдано,t8.

Сдано
19. Сдано
20. Руденко Ольга ruрьевна

Смирнова H"run"" Вп"д""q Сдано
21. Сдано
22. Согомонян Анжелика олl apu'j:

Б-.оооо F пl,паапета Сеогеевна
Сдано

23. Сдано
24. Сдано
25. Не сдано
26. Не сдано
27. Аксенова Арина ыеп99Iдр,о

2. По второму вопросу:

:::ffiНfi ff '#*",Н"";"l'#i"""iп"uй""ЬrоirrСестринЬкоеДеЛО(34,02,01)

руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного

приказоМ Министерства здраrоо"рЪ""ния РоiсийскоЙ Федерации от 28 октября 2022 г, Ns

709н, аккредитациьнной подкомиссией угвержд_ен :i:уу:ч,fл"яiъ}r3iiдения
2 этапа

flaTa пр9е9денш
15.07.2о25
14.07.2025

Антонова Ирина КоцgзцщоЕI"
14.о7.2о25

Александра КириддgрIg
14.07.2о25

14.07.2025
Гасанова Гюльзар

14.о7,2025
14.07.2025

Дедова Екатерина Михайловна
14.0т.2025

Жалило"а Альфия Ильн
14.07.2025

Кiзимова Сапият Руслgц99!з
14.о7.2025
14.07.2025

Лисенкова Марга
14.07.2025

Мартынова Валерия Максимовна
14.о7.2025

Мун Лиggз JI99!з

15 Нигколова,Щана Батразовна 14.07.2025
,16 Никитина flарья Олеговна 14.07.2025

17 новикова Наталья Николаевна 15.07,2о25
,t8 павлюк олеся Вячеславовна 15.07.2025

19 Петрова Анна Александровна 15.07.2025

20 Руденко Ольга Юр!qр!9 15.07.2025

21 Смирнова Наталия Владимировна 15.07.2025

22 Согомонян Анжелика Эдгаровна 15.07.2025

2з Сундеева Елизавета Сергеевна 15.07.2025

24 Ченцова Екатерина Игоревна 15.07.2о25

25 Чумакова Анна Дмитриевна 15.07.2025

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь re

О. Н. Шорохова

4

В. Новик